FEDERATION
FRANCAISE

COUPE DE jiit
FRANCE

Coupe de France Femmes 2019 - Manche 5
Tour de Charente-Maritime Féminin

Classement par équipe apres la manche

samedi 03 ao(t 2019

Dn Dames Vc Saint-Julien-En-Genevois - Biofrais

270 points
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Team Breizh Ladies Cm Aubervilliers 93

220 points 175 points
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COUPE DE FRANCE FEMMES - Manche 5

COUPE DE
FAANCE

Tour de Charente-Maritime Féminin - du samedi 03 ao(t 2019 au dimanche 04 aodt 2019

Club / Equipe

Classement par équipe

—
)
=
3]
c
[
=

Dn Dames Vc Saint-Julien-En-Genevois - Biofrais 60

Team Breizh Ladies

Cm Aubervilliers 93

Team Feminin Auvergne-Rhone-Alpes

Us Vern Cyclisme

Velo Club De Morteau Montbenoit

Team Elles Pays De La Loire

Uvca Troyes

Csm Puteaux Cyclisme

Cc Le Boulou

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
Union Cycliste Bassin Houiller

Team Macadam’s Cowboys

Co Courcouronnes Cyclisme Feminin
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
TEAM LEOPARD NORMANDIE

Csm Villeneuve La Garenne — Avg Cyclisme
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FEDERATION
FRANCAISE

COUPE DE jiit
FRANCE

Coupe de France Femmes 2019 - Manche 5
Tour de Charente-Maritime Féminin

Classement individuel scratch apres la manche

samedi 03 ao(t 2019

JOUNIER Lucie
376 points

COPPONI Clara CURINIER Léa
355 points 306 points
“ | BioFrais, J d
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JOUNIER Lucie
COPPONI Clara
CURINIER Léa
BIDEAU Sandrine
FISHER Annabel

LE NET Marie
ALMEIDA Sophie
LAURANCE Typhaine
CORBINEAU Ysoline
GALAND Maina
ZAMBON Fanny
CHARPENTIER Chloé
DEVI Camille
GUGLIELMI Aline
SICOT Marion
GIELEN Marie
SOUYRIS Manon
MORICHON Anais
EUSTACHE Emeline
QUINIOU Marine
FONSECA Barbara
VERHULST Gladys
CORDON RAGOT Audrey
ALLIN Pauline
GRANGIER India
LESUEUR Melodie
AVOINE Alison
BORRAS Marion
ROBERT Camille
BESSONE Marion
GEGU Justine

LE MOUEL Celia
FENART Ophelie
BARIL Olivia
TRITSCH Balladyne
GUEDON Mélanie
DELACHAUX Zoé
KERBAOL Cedrine
MULLER Cyriane
FORTIN Valentine
HOUDIN Coralie
MENDEZ MELGAREJO IRENE
HOEBANCKX Thérésa
MUZIC Evita

SACHET Iris
WEINGARTEN Audrey
CEYSSAT Loriane
COUTINHO Alice
FOUQUENET Amandine
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Club / Equipe
US VERN CYCLISME
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
CM AUBERVILLIERS 93
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
TEAM BREIZH LADIES
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
TEAM BREIZH LADIES
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
Doltcini - Van Eyck Sport Uci Women Cycling
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
Charente Maritime Women Cycling
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
Charente Maritime Women Cycling
CMAUBERVILLIERS 93
Charente Maritime Women Cycling
Trek - Segafredo W
Charente Maritime Women Cycling
Charente Maritime Women Cycling
CSM PUTEAUX CYCLISME
UVCA TROYES
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
UVCATROYES
MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
TEAM BREIZH LADIES
CC LE BOULOU
MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
U.V.Angerienne
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
TEAM BREIZH LADIES
Cc Sarrebourgeois
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
US VERN CYCLISME
RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE
TEAM LEOPARD NORMANDIE
Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope
CHARENTE - MARITIME WOMEN CYCLING
CC LE BOULOU
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
US VERN CYCLISME

1998
1999
2001
1989
1989
2000
1996
1998
2002
2000
1996
1993
1990
1999
1992
1998
1993
1999
2000
1993
1990
1997
1989
1995
2000
1990
2000
1997
1994
1988
1999
2000
1994
1997
1995
1995
2000
2001
1988
1999
1995
1992
1979
1999
1994
2000
1994
2000
2001

COUPE DE FRANCE FEMMES - Manche 5
Tour de Charente-Maritime Féminin - du samedi 03 ao(t 2019 au dimanche 04 aolt 2019
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POMPANON Margot

LE DEUNFF Marie Morgane
FONSECA Rebeca
STRAPPAZZON Marine
VAN DEN BORN Eva
CLOAREC Marine
MOULLEC Louise
WIEL Jade

DA CRUZ Laura
TEOLIS Jade

DAYDE Léa

NAKAI Ayako
GARNIER Noemie
DEVAUX Marceline
JEULAND Pascale
MOREL PETITGIRARD Marléne
BARBIER Jeanne louise
DUCHESNE Pascaline
RIMASSON Gabrielle
GIRAULT Lyse
GUIRADO Axelle
OUELLET Ann Pascale
NENADOVIC Kristina
BRUNET Marie

RIO Fanny

DE MUYNCK Sophie
LANDON Juliette
LAHAYE Lucie
POMARES Cindy
DELECOURT Lucie
HUGOT Elsa

GUERIN Lisa
GERAULT Lena
MENUT Audrey
LARTITEGI ORMAZABAL Amaia
LIBOREAU Lucie
SQUIBAN Maeva
LEVENEZ Sandra
MULOT Héléne
THIEBAULT Marine
BUZZI Alexia
GROSJEAN Margot
MINAUD Manon
SOUCHON Marie Sarah
POPE Sarah

HOUOT Gwenaelle
LEPLAT Florine
SANCHEZ GALEA Julia
HUET Floriane
SARRON Maylis
GUILLARD Charlotte
MIERMONT Dilyxine
DEMONTREUILLE Mathilde
CAMENEN Marie
COCHET Camille
ROLLEE Julie

DEMAY Coralie
ROGER Emma
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Club / Equipe
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
TEAM BREIZH LADIES
UVCATROYES
CM AUBERVILLIERS 93
WC SPRINTERS MALDEREN
CSM PUTEAUX CYCLISME
TEAM BREIZH LADIES
Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope
CM AUBERVILLIERS 93
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
SPRINTEUR CLUB FEMININ
UVCATROYES
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
Doltcini - Van Eyck Sport Uci Women Cycling
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
TEAM BREIZH LADIES
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
US VERN CYCLISME
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
CC LE BOULOU
MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
CM AUBERVILLIERS 93
Sprinteur Club Feminin
UC Quimperloise
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
TEAM MACADAM'S COWBOYS
Charente Maritime Women Cycling
MIXTE VILLENEUVE SPRINTER
UVCATROYES
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
US VERN CYCLISME
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
A.C.NIEUL LES SAINTES
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
TEAM BREIZH LADIES
US VERN CYCLISME
TEAM MACADAM'S COWBOYS
CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
Charente Maritime Women Cycling
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
TEAM MACADAM'S COWBOYS
CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
TEAM BREIZH LADIES
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
UVCA TROYES
Ec Quevenoise
UVCA TROYES
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO
CC LE BOULOU
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DUBOIS Alicia

CHEVRIEUX Justine
NOURRY Coralie
FERNANDEZ DE LEZEA Amagoia
BONNAFOUS Lea
RIGOREAU Maéva
CHARRIER Celia

CHARVIN Christelle
TESSIER Océane
BOURBEAU Luce
BRAVARD Charlotte
VRANKEN Chayenne

NUNO PALACIO Aida
CANTELE Pauline

GARAU ROCA Marina
SCHMIDT Julie

LE HUITOUZE Fanny
DUMAS Noémie

RIEDLE Sylvie
HORCAJADA HENCHE Ania
DIAZ LOPEZ Paula

SAN ROMAN VILLALBA Adriana
LEONARDO SANCHEZ Alba
THILL Laurence

MOREAU Coralie

ORTEGA CIFUENTES DIAZ Ana
DE BOCK Julie

LAROSE Gingras Mireille
CHAVENT Amélie

ROES Maximme

DEGUY Caroline

CORLAY Azéline
GONZALEZ DIAZ Lindes
PARIS GENSON Audrey
HOUOT Nolwenn

TRAXLER Gabrielle
LABEYRIE Mélanie

CONTI Elodie

JEUDY Valérie

AIDAT Mauryne

CADOL Margaux

DREVET Mélanie

LAROSE Gingras Frederique
ABGRALL Noémie

SILANDE Laura

GOERGEN Océane
CHAUMET Oriane
RIPPLINGER Laura

MENET Anaelle
POLYCARPE Noéline
MARIEN Lynn

ERAUD Clémence

AUBRY Julia

LEVARLET Clara
ROSSELLO COLL Maria
CHAUVET Isaline

MATHIEU Aurélie

EVRARD Sophie
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Club / Equipe
CSM PUTEAUX CYCLISME
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
CSM PUTEAUX CYCLISME
CSM PUTEAUX CYCLISME
ESCAPADE EXCITED RIDERS
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
VC PAYS DE LANGON
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
CM AUBERVILLIERS 93
MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCO
WC SPRINTERS MALDEREN
RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
US VERN CYCLISME
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE
WC SPRINTERS MALDEREN
TEAM LEOPARD NORMANDIE
RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE
WC SPRINTERS MALDEREN
MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
WC SPRINTERS MALDEREN
TEAM LEOPARD NORMANDIE
TEAM LEOPARD NORMANDIE
RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE
TEAM MACADAM'S COWBOYS
TEAM MACADAM'S COWBOYS
CC LE BOULOU
TEAM MACADAM'S COWBOYS
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
CSM PUTEAUX CYCLISME
MERIGNAC VC
US VERN CYCLISME
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
Charente Maritime Women Cycling
CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CY
Argenteuil Val De Seine 95
CC LE BOULOU
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
FORGES VELO'S 76
WC SPRINTERS MALDEREN
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
CC LE BOULOU
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
SELECTION NOUVELLE AQUITAINE
CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
Sprinter Club De Rochy Conde
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166
167
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180
181
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HOEBANCKX Daphnée
MOUCHOUX Marianne
CARDOT Alicia
OURLIAC Eva
LEROUEIL Jade
LEBRUN Louise
DANCE Clarisse
ARBET Clara
COURTOT Emeline
DUFAU Marion
CERVESATO Oriane
GRIMAUD Océane
GUILET Laurie
HINAULT Maryanne
LE DOUAIRON LAHAYE Solene
ACHARD Amandine
LOUBOUTIN Marine
SEMON Laura
ROBERT Estelle
GARDEY Delphine
PAYEN Pauline
VALANCE Ségoléne
TANVEZ Severine
DERBESSE Soralia
GAMBIER Kelly
GASCON Audrey
CORDIER Emeline
GOUPY Tifany

BELZ Elodie

PARET PEINTRE Maéva
AGEORGES Lea
VALENTIN Constance
DELON Claudia

LE CORNEC Emeline
MOYNET Carole
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Club / Equipe
CG ORLEANS LOIRET
C.V.C. MONTFAVET
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
CC LE BOULOU
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
UVCATROYES
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
AS TESTERINE
UVCATROYES
CC LE BOULOU
LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
TEAM BREIZH LADIES
US VERN CYCLISME
VELO CLUB AMBERTOIS
TEAM BREIZH LADIES
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
UVCATROYES
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
TEAM LEOPARD NORMANDIE
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
CC PLANCOETIN
CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
VELO CLUB AMBERTOIS
CC LE BOULOU
TEAM LEOPARD NORMANDIE
CSM PUTEAUX CYCLISME
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
U.A.LAROCHEFOUCAULD
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CY
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FRANCE

Coupe de France Femmes 2019 - Manche 5
Tour de Charente-Maritime Féminin

Classement individuel juniors aprés la manche

samedi 03 ao(t 2019

CURINIER Léa
306 points

CORBINEAU Ysoline KERBAOL Cedrine
215 points 106 points
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COUPE DE FRANCE FEMMES JUNIORS - Manche 5
Tour de Charente-Maritime Féminin - du samedi 03 ao(t 2019 au dimanche 04 aolt 2019

CURINIER Léa
CORBINEAU Ysoline
KERBAOL Cedrine
FOUQUENET Amandine

LE DEUNFF Marie Morgane
MOULLEC Louise

TEOLIS Jade

GARNIER Noemie
GUIRADO Axelle
NENADOVIC Kristina
DELECOURT Lucie
LARTITEGI ORMAZABAL Amaia
LIBOREAU Lucie

SQUIBAN Maeva
SANCHEZ GALEA Julia
HUET Floriane

SARRON Maylis
DEMONTREUILLE Mathilde
CAMENEN Marie

ROGER Emma

DUBOIS Alicia

CHEVRIEUX Justine
RIGOREAU Maéva

GARAU ROCA Marina
SCHMIDT Julie
HORCAJADA HENCHE Ania
SAN ROMAN VILLALBA Adriana
LEONARDO SANCHEZ Alba
MOREAU Coralie

ORTEGA CIFUENTES DIAZ Ana
CORLAY Azéline
GONZALEZ DIAZ Lindes
AIDAT Mauryne

GOERGEN Océane
ROSSELLO COLL Maria
HOEBANCKX Daphnée
LEBRUN Louise

DANCE Clarisse

DUFAU Marion

GUILET Laurie

AGEORGES Lea

DELON Claudia

LE CORNEC Emeline
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Club / Equipe

TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

TEAM BREIZH LADIES

US VERN CYCLISME

TEAM BREIZH LADIES

TEAM BREIZH LADIES

TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

CC LE BOULOU

CM AUBERVILLIERS 93

UVCA TROYES

MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
TEAM BREIZH LADIES

MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
TEAM BREIZH LADIES

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
UVCA TROYES

Ec Quevenoise

CC LE BOULOU

CSM PUTEAUX CYCLISME

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING
RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE

TEAM LEOPARD NORMANDIE

RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE

TEAM LEOPARD NORMANDIE

RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE
MERIGNAC VC

Argenteuil Val De Seine 95

MIXTO CAF TURNKEY ENGINEERING

CG ORLEANS LOIRET

UVCATROYES

TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
AS TESTERINE

LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME
U.A.LAROCHEFOUCAULD

CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI

2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002

Manche 1

15

24

38

5

manche 2

manche 3

80

38
24
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13

manche 4

80

25
28

42
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22

manche 5-1

26
40
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60

12

o g o g o g g g

(G2 TG ) BN, B & 2 BN, RIS @) B2 B G) B@ ) B 6) RN G BN |

COUPE DE
FAANCE

c
Ka)
=)
]
[To)
@
<
3}
c
]
=

90
26
38

11

18
24

o o g o g

g o o oo g g a

manche 6
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points bonus

30
30

30

30
30

30

30
30

total
des points

306
215
106
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FEDERATION
FRANCAISE

COUPE DE jiit
FRANCE

Coupe de France Femmes 2019 - Manche 5
Tour de Charente-Maritime Féminin

Classement individuel espoirs apres la manche

samedi 03 ao(t 2019

JOUNIER Lucie
376 points

COPPONI Clara LE NET Marie
355 points 242 points
“ | BioFrais, J d
_?' I g
é |
a
J
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COUPE DE FRANCE FEMMES ESPOIRS - Manche 5
Tour de Charente-Maritime Féminin - du samedi 03 ao(t 2019 au dimanche 04 aolt 2019

JOUNIER Lucie
COPPONI Clara

LE NET Marie
LAURANCE Typhaine
GALAND Maina
GUGLIELMI Aline
GIELEN Marie
MORICHON Anais
EUSTACHE Emeline
VERHULST Gladys
GRANGIER India
AVOINE Alison
BORRAS Marion
GEGU Justine

LE MOUEL Celia
BARIL Olivia
DELACHAUX Zoé
FORTIN Valentine
MUZIC Evita
WEINGARTEN Audrey
COUTINHO Alice
POMPANON Margot
CLOAREC Marine
WIEL Jade

DA CRUZ Laura
DAYDE Léa

DEVAUX Marceline
BARBIER Jeanne louise
GIRAULT Lyse
OUELLET Ann Pascale
BRUNET Marie

DE MUYNCK Sophie
LAHAYE Lucie
GUERIN Lisa
GROSJEAN Margot
MINAUD Manon
SOUCHON Marie Sarah
LEPLAT Florine
GUILLARD Charlotte
MIERMONT Dilyxine
ROLLEE Julie
BONNAFOUS Lea
CHARRIER Celia
VRANKEN Chayenne
DIAZ LOPEZ Paula
LAROSE Gingras Mireille
ROES Maximme
TRAXLER Gabrielle
ABGRALL Noémie
SILANDE Laura
RIPPLINGER Laura
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Club / Equipe

US VERN CYCLISME

DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

TEAM BREIZH LADIES

TEAM BREIZH LADIES

DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
Charente Maritime Women Cycling

TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
Charente Maritime Women Cycling

Charente Maritime Women Cycling
UVCATROYES

DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

TEAM BREIZH LADIES

MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

CC LE BOULOU

DN DAMES VC SAINT-JULIEN-EN-GENEVO
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER

CSM PUTEAUX CYCLISME

Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

CM AUBERVILLIERS 93

SPRINTEUR CLUB FEMININ

VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
TEAM BREIZH LADIES

TEAM CENTRE VAL DE LOIRE FEMININ
MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
Sprinteur Club Feminin

UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER
Charente Maritime Women Cycling

US VERN CYCLISME

VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
Charente Maritime Women Cycling

TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

CO COURCOURONNES CYCLISME FEMINI
TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE

TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
ESCAPADE EXCITED RIDERS

VC PAYS DE LANGON

WC SPRINTERS MALDEREN

RIOMIERA - CANTABRIA DEPORTE
MACOGEP TORNATECH SPECIALIZED MA
WC SPRINTERS MALDEREN

CC LE BOULOU

Charente Maritime Women Cycling

CSM VILLENEUVE LA GARENNE - AVG CY
UNION CYCLISTE BASSIN HOUILLER

1998
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2000
1999
1998
1999
2000
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2000
2000
1997
1999
2000
1997
2000
1999
1999
2000
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1997
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2000
2000
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2000
2000
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1998
1998
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1999
2000
1998
1997
2000
1999
1997
2000
1997
1998
1999
2000
1998

Manche 1

48
130
56
10
75
44
60
14
31
26
16

34
70

65

80

54

29
19
28

30

18
11

manche 2

manche 3

56

75

130

65

32

17

46

27

14

48

12
23

40

29
30

1
18

36

15

25

28

manche 4

75
150
56

50
48
31
130
32
40

20

19
27
60

12

36

35

manche 5-1

35
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80
40
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37
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66
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59

13
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manche 6

-FEMMES-

points bonus

total
des points

376
355
242
215
207
183
178
162
161
156
133
126
125
122
118
117
110
93
85
83
79
77
70
66
62
62
58
57
54
50
49
46
45
42
30
30
30
30
29
28
26
25
25
22
20
20
20
18
11
10
10
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52
53
54
55
56
57
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
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POLYCARPE Noéline
MARIEN Lynn
ERAUD Clémence
AUBRY Julia
LEVARLET Clara
CHAUVET Isaline
CARDOT Alicia
OURLIAC Eva
LEROUEIL Jade
ARBET Clara
COURTOT Emeline
CERVESATO Oriane
GRIMAUD Océane
HINAULT Maryanne
LOUBOUTIN Marine
SEMON Laura
ROBERT Estelle
CORDIER Emeline

PARET PEINTRE Maéva

VALENTIN Constance

Club / Equipe

FORGES VELO'S 76

WC SPRINTERS MALDEREN

TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
CC LE BOULOU

SELECTION NOUVELLE AQUITAINE
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE

CC LE BOULOU

TEAM ELLES PAYS DE LA LOIRE
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION
BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE
UVCATROYES

CC LE BOULOU

TEAM BREIZH LADIES

TEAM BREIZH LADIES

VELO CLUB DE MORTEAU MONTBENOIT
UVCATROYES

TEAM LEOPARD NORMANDIE

TEAM FEMININ AUVERGNE-RHONE-ALPE
CHAMBERY CYCLISME COMPETITION

1997
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2000
2000
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1998
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manche 6

points bonus

des points
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